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RERPUBLIKA E sn-a.mi‘sm.s‘ié- _
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR SHEODER

Shkoder, dt. 13.10.2020

SHPALLJE

DREJTUAR: Te paditurit Besnik Kuka

ADRESA: Bashkia Malesie Madhe

LENDA: Njoftim lidhur me seancen gjyqesore te dt. 05.11.2020 ora 10.30

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Shkoder eshte ne giykim g¢eshtja civile me nr.regj.them.
453/2031, ge i perket:

PADITESE: Arta Kuka
I PADITUR: Besnik Kuka
OBJEKT: Zgjidhje martese

Ne kushtet ge gjykata ¢ ka te pamundur te realizoje njoftimin e te paditurit lidhur me
seancen gjygesore, meqenese sipas njoftimit t& b&ré nga Ftuesi gjyqesor rezulton se personi
jeton jashté Shqipéris€, ne mbeshtetje te nenit 131, 132, 133 te K_.Pr.Civile behet kjo shpallje
per njoftimin ¢ pales si me siper, duke e afishuar kete shpallje ne ambjentet e Gjykates, nje
kopije tjeter te vendoset ne Bashkine Malési e Madhe.

Me kalimin e ketij afati dhe me mosparagitjen e personit te paditur, kjo shpallje
zevendeson njoftimin (komunikimin) e rregullt per te dhe gjykata vendos vazhdimin ¢
gjykimit ne mungese.

Nje kopje ¢ kesaj shpallje te sillet e konfirmuar prane gjykates me vulen e institucionit
tuaj.
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